
 

Uchwała Nr XXXII/300/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 19 kwietnia 2021  

                                                                                               
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2021. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 

2019 r. poz. 5480, ze zm. ) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXXI/298/2021 z dnia 30 marca 

2021 w następujący sposób:   

z 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

11. 

Organizacja jubileuszy organizacji pozarządowych działających na rzecz 

osób niepełnosprawnych – z pominięciem otwartego konkursu ofert w 

oparciu o art. 19a Ustawy z dn. 24.04.2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie. Wysokość dofinansowania dla jednej 

organizacji nie może przekroczyć kwoty 5.000 zł 

SO 5 000,00 

na   

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

11. 

Organizacja jubileuszy organizacji pozarządowych działających na rzecz 

osób niepełnosprawnych – z pominięciem otwartego konkursu ofert w 

oparciu o art. 19a Ustawy z dn. 24.04.2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie. Wysokość dofinansowania dla jednej 

organizacji nie może przekroczyć kwoty 5.000 zł 

SZ 5 000,00 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki finansowe i zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr 

XXXI/298/2021 z dnia 30 marca 2021 w następujący sposób:   

z 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY  
Jednostka 

realizująca 
kwota 

6. Remont i konserwacja tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy   BD 1 500,00 

7. 
Wykonanie i montaż tablicy informacyjnej na os. Mogiła pod Kopcem 

Wandy ul. Powiatowa 
BD 4 000,00 

 

na   

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY  
Jednostka 

realizująca 
kwota 

6. Remont i konserwacja tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy   ZDMK 5 500,00 

       

  



§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXI/298/2021 z dnia 30 marca  

2021  w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ BUDOWA DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

1. 
Budowa, modernizacja, remont dróg, chodników, miejsc postojowych 

będących w zarządzie ZDMK na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta   
ZDMK     

 os. Na Skarpie – modernizacja miejsc parkingowych przy bloku nr 12  40 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ BUDOWA DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

1. 
Budowa, modernizacja, remont dróg, chodników, miejsc postojowych 

będących w zarządzie ZDMK na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta   
ZDMK 40 000,00 

 

 

 § 4 

 

Przyjmuje się do realizacji w 2021 roku zadanie – WPF 2021, 2022, 2023 

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ BUDOWA DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

2. Budowa, modernizacja, prace remontowe chodników i parkingów - WPF ZDMK  

 

 
2.7 Rozbudowa miejsc parkingowych os. Na Skarpie 12 ZDMK 0 

 

 § 5 

 

Zmienia się realizatora zadań przyjętych uchwałą nr XXXI/298/2021 z dnia 30 marca 

2021  w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

  

49. Przedszkole nr 93 – wyposażenie sal    MCOO/SP 93 8 000,00 

50. Przedszkole nr 105 – wyposażenie sal MCOO/SP 105 8 000,00 

51.  
Zespół Szkół Elektrycznych nr 2 – dofinansowanie jubileuszu 70-lecia 

szkoły 

MCOO/ZSE nr 

2 
5 000,00 



52. 
Przedszkole nr 108 – dofinansowanie przeglądu dzieci przedszkolnych w 

ramach konkursu plastycznego „Maskotka Nowej Huty” 
MCOO/SP 108  3 000,00 

54. Przedszkole nr 99 – wyposażenie sal MCOO/SP 99 8 000,00 

55. Przedszkole nr 96 – wyposażenie sal MCOO/SP 96 8 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

  

49. Przedszkole nr 93 – wyposażenie sal    MCOO/P 93    8 000,00 

50. Przedszkole nr 105 – wyposażenie sal MCOO/P 105 8 000,00 

51. 
Zespół Szkół Elektrycznych nr 2 – dofinansowanie jubileuszu 70-lecia 

szkoły 
ZSEl nr 2 5 000,00 

52. 
Przedszkole nr 108 – dofinansowanie przeglądu dzieci przedszkolnych w 

ramach konkursu plastycznego „Maskotka Nowej Huty” 
MCOO/P 108  3 000,00 

54. Przedszkole nr 99 – wyposażenie sal MCOO/P 99 8 000,00 

55. Przedszkole nr 96 – wyposażenie sal MCOO/P 96 8 000,00 

 

§ 6 

 

Przenosi się środki i zmienia zakres zadania przyjętego uchwałą nr XXXI/298/2021 z  

dnia 30 marca 2021  w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

  

48. Monitoring wizyjny na nowym boisku – SP 142     MCOO/SP 142    7 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

28. Szkoła Podstawowa Nr 142 – monitoring wizyjny   MCOO/SP 142 7 000,00 

 

§ 7 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXXI/298/2021 z dnia 30 marca  

2021  w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 



G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

10. 
Dofinansowanie ogrodu sensorycznego przy Zespole Szkół Specjalnych nr 

14 obok budynku os. Górali 18    
ZSS nr 14   10 631,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

  

10. 
Dofinansowanie ogrodu sensorycznego przy Zespole Szkół Specjalnych nr 

14 obok budynku os. Górali 18    
ZZM 10 631,00 

 

§ 8 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXI/298/2021 z dnia 30 marca  

2021  w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI i SKWERAMI 
  

1. 

Budowa, modernizacja, remont chodników i skwerów 

wewnątrzosiedlowych będących w zarządzie ZZM na terenie Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta – wg wskazań Dzielnicy      

ZZM    50 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

H) 
DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA i 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
  

1. 
Zakupy inwestycyjne dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. S. 

Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie dla Oddziału Chorób Wewnętrznych   
NW 50 000,00 

 

§ 9 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXI/298/2021 z dnia 30 marca  

2021  w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

1. 
Budowa, modernizacja, remont dróg, chodników, miejsc postojowych 

będących w zarządzie ZDMK na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta       
ZDMK    50 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA   

1. Remont pomieszczeń w siedzibie Rady Dzielnicy XVIII os. Centrum B 6   OU 50 000,00 

 

 



§ 10 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/207/2020 z dnia 20 lipca 2020   

w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

2.4 Budowa i dobudowa oświetlenia przy ul. Zakępie       ZDMK    1 000,50 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

1. 
Budowa, modernizacja, remont dróg, chodników, miejsc postojowych 

będących w zarządzie ZDMK na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta       
ZDMK 1 000,50 

 

§ 11 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

     Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2021. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                          
 


